АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020                                       пгт Емельяново                                             № 522
Об отмене постановления администрации района от 01.04.2020 № 520 «Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории Емельяновского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, руководствуясь Законом Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3846 «О внесении изменения в Закон края «Об отдельных вопросах государственного регулирования в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»:
1. Отменить постановление администрации Емельяновского района Красноярского края от 01.04.2020 № 520 «Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории Емельяновского района Красноярского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Н.Н. Ганина